

11 de Marzo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000272

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) :	PRISA S. A.	Rut :	96.556.940-5
Dirección :	LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono :	28206237	Contacto :	EFLORESM@PRISA.CL
Fax :	0	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
84	UNIDAD	ABRILLANT/PISO FLOTANTE 5 LT EXCELL LAV	15,550.00	1,306,200.00
6	UNIDAD	BALDE PLASTICO 8 LTS C/MANILLA TRANSLU	2,488.00	14,928.00
41	UNIDAD	BALDE C/ESCURRIDOR 14 LT +MOPA+MANGO FI	6,913.00	283,433.00
392	UNIDAD	BOLSA BASURA 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 U	1,150.00	450,800.00
66	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 80 X 120 10 UN. SUP	2,387.00	157,542.00
10	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 55 P/PAP.BLCA.20 UN	657.00	6,570.00
344	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 70 BASULIP 10 UNID 2	599.00	206,056.00
376	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 BASULIP 10 UNID.	1,044.00	392,544.00
528	UNIDAD	BOLSA BASURA 110 X 120 TRAB.PES.90M BAS	4,866.00	2,569,248.00
46	UNIDAD	BOLSA BASURA 100 X 130 80 MC VERDE X 5	1,899.00	87,354.00
2	UNIDAD	CARRO PORTA UTILES ASEO TODO CLEAN	56,588.00	113,176.00
280	UNIDAD	CERA LIQ. 900 ML VIRGINIA INCOLORA P/	1,463.00	409,640.00
16	UNIDAD	CERA LIQ. 900 ML VIRGINIA ROJA P/DURO	1,463.00	23,408.00
237	UNIDAD	COLOR GEL 5 LT. IMPEKE LIMON	2,734.00	647,958.00
444	UNIDAD	COLOR 4 LT. IMPEKE TRADICIONAL AL 2.62	1,531.00	679,764.00
159	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 360 CC VAINILLA	1,165.00	185,235.00
258	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 360 CC TRADICION	1,165.00	300,570.00
240	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC MONTAÑA	2,271.00	545,040.00
21	UNIDAD	DESINFEC. W.C. LYSOFORM LIQ. 500CC LAVA	1,805.00	37,905.00
17	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK ELEC.ACEI.APAR.CAN	2,709.00	46,053.00
9	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK ELEC.ACEI.REC.CANEL	5,960.00	53,640.00
8	UNIDAD	DESODORANTE A/LIQUIDO 345ML AIRWICK	2,558.00	20,464.00
76	LITRO	DESODOR/AMB. POETT 360CC BRISA PRIMAVER	1,088.00	82,688.00
48	UNIDAD	DESODOR/AMB. POETT 360CC LAVANDA SILVES	1,088.00	52,224.00
14	UNIDAD	DESODOR/AMB. GLADE TOQUE APARATO M/CAMP	2,139.00	29,946.00
21	UNIDAD	DETERGENTE LIQ. CLORADO 2000 5 LT M/USO	7,601.00	159,621.00
55	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 1 KL OMO MATIC	4,789.00	263,395.00
22	UNIDAD	DISPENSADOR PAPEL HIG. ELITE 600MT META	21,348.00	469,656.00
5	UNIDAD	ESCOBILLON BARRE AGUA 30CM. CHICO+MANGO	2,361.00	11,805.00
4	UNIDAD	ESCOBILLON BARRE AGUA 70CM. APROX/ MAN	11,937.00	47,748.00
152	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO FILAM/	1,268.00	192,736.00
13	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX PRO USO EXTERI	2,298.00	29,874.00
94	UNIDAD	ESPONJA ABRAS/CLASICA VIRUTEX X 4 UN	570.00	53,580.00
95	UNIDAD	ESPONJA OLLA ACERO GALVANIZADO MANLAC	132.00	12,540.00
91	UNIDAD	GUANTES EX.NITRILO TRESOR AZUL T-L 100U	14,987.00	1,363,817.00
88	UNIDAD	GUANTES EX.NITRILO TRESOR AZUL T-M 100U	14,987.00	1,318,856.00
40	UNIDAD	GUANTES EX.NITRILO TRESOR AZUL T-S 100U	14,987.00	599,480.00
419	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No8 M GAMUZ/A	1,337.00	560,203.00
201	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No7 S GAMUZ/A	1,337.00	268,737.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
33	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE FLOCADO No 7 TAL	1,040.00	34,320.00
91	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE FLOCADO No 9 TA	1,040.00	94,640.00
53	UNIDAD	HISOPO LIMPIA SANITARIO PLAS. C/RECIP.	2,648.00	140,344.00
59	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC SAPOLIO MOSCAS	1,375.00	81,125.00
6	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC SAPOLIO CUCARAC	1,437.00	8,622.00
66	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 10 LT. QUIX	15,272.00	1,007,952.00
9	UNIDAD	LIMPIADOR A/GRASA 500 CC CIF GATILLO P	2,083.00	18,747.00
43	UNIDAD	LIMPIADOR A/GRASA 5 LT TREMEX NARANJA	4,404.00	189,372.00
161	UNIDAD	LIMPIADOR BAYO 500 CC DRASTIK DESINCR	2,770.00	445,970.00
16	UNIDAD	LIMPIADOR BAYO 500 CC CIF GATILLO	2,083.00	33,328.00
24	UNIDAD	LIMPIADOR BAYO 5 LT DRASTIK DESINCRUST	14,406.00	345,744.00
267	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MI	1,050.00	280,350.00
3	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 900 CC PORCELANATO EXCEL	2,136.00	6,408.00
33	UNIDAD	LIMPIADOR P/FLOTANTE 900 CC EXCELL LAV	1,823.00	60,159.00
3	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT GLADE FLORAL	3,467.00	10,401.00
191	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT LYSOL LAVANDA	4,519.00	863,129.00
85	UNIDAD	LIMPIADOR M/SUPERF. 5 LT FORWARD C/AMON	9,345.00	794,325.00
50	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 1 LT SECOWASH PRIMAVERA	795.00	39,750.00
24	UNIDAD	LIMPIADOR M/USO 500 CC CIF GATILLO VI	1,969.00	47,256.00
30	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC GLASSEX PISTOLA	1,986.00	59,580.00
126	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. ELITE MULTIUSOS	5,350.00	674,100.00
56	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 5 LT. VIRGINIA LAVANDA	12,151.00	680,456.00
6	UNIDAD	MANTENEDOR PISO 5 LT. VIVA VIRGINIA	7,601.00	45,606.00
101	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPTO. ALGODON 30	2,520.00	254,520.00
18	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 300 GR. MOPA+PALO C	3,027.00	54,486.00
2	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 16 ONZ.(496GR) S/MA	1,988.00	3,976.00
2	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 24 ONZ.(746GR) S/MA	2,275.00	4,550.00
5	UNIDAD	MOPA PLANA 45 CM VIRUTEX C/MANGO MICROF	12,041.00	60,205.00
26 5/6	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-P	8,359.00	217,334.00
24	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION REPUESTO VIRUTEX-	3,821.00	91,704.00
1	UNIDAD	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M NEGRO X 5	19,187.00	19,187.00
1	UNIDAD	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M ROJO X 5 U	19,187.00	19,187.00
94	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANGO LARGO METALICO V	1,285.00	120,790.00
312	UNIDAD	PAÑO MULTIUSO RICK X 3 MANLAC 40 X 38	1,213.00	378,456.00
24	UNIDAD	PAÑO MULTIUSO X 1 OSNABURGO 40 X 70 SIN	176.00	4,224.00
34	UNIDAD	PAÑO ABSORB/CELULOSA X 6 VIRUTEX ULTRA	2,402.00	81,668.00
5	UNIDAD	PAÑO ABSORB/ESPONJA X 6 FIBRO 18X20 LL	2,087.00	10,435.00
7	UNIDAD	PAÑO ABSORB.WYPALL X-80 X 25 PAÑOS AMAR	4,163.00	29,141.00
5	UNIDAD	PAÑO ABSORB.WYPALL X-80 X 25 PAÑOS VERD	4,163.00	20,815.00
5	UNIDAD	PAÑO ABSORB.WYPALL X-80 X 30 PAÑOS AZUL	4,163.00	20,815.00
15	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT. H/S TECNOR	8,687.00	130,305.00
144	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT. H/S ELITE	17,924.00	2,581,056.00
8	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT. H/S TECNOR	7,031.00	56,248.00
115	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT. H/S ELITE	11,461.00	1,318,015.00
87	UNIDAD	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 500 MT. H/S TORK U	15,260.00	1,327,620.00
266	UNIDAD	PAPEL HIG. 8 ROLLOS 50 MT. H/S CONFOR	2,995.00	796,670.00
23	UNIDAD	PAPEL HIG. 12 ROLLOS 300 MT. H/S TORK U	22,466.00	516,718.00
11	UNIDAD	PASTILLA ESTANQUE LYSOFORM 48GR. LLE/3	2,638.00	29,018.00
16	UNIDAD	REMOVEDOR DE CERAS 5 LT FACIL VIRGINIA	8,969.00	143,504.00
14	UNIDAD	SEÑALETICA PISO HUMEDO PRECAUCION	4,217.00	59,038.00
3	UNIDAD	SILICONA M/USO 5 LT. SECOWASH ECOLOGICA	11,856.00	35,568.00
58	UNIDAD	SOPAPO W.C. ROMMEL C/MANGO	641.00	37,178.00
263	UNIDAD	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 40X50 VIRUTEX CON	732.00	192,516.00
88	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	935.00	82,280.00
6	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA C/OJAL 50 X 60 EXCEL	2,048.00	12,288.00
48	UNIDAD	VIRUTILLA P/PISO No4 VIRUTEX GRANDE GRU	1,133.00	54,384.00
10	UNIDAD	CARRO ESTRUJADOR 33 LT AMARILLO S.W.	28,365.00	283,650.00
246	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC ORIGINA	2,340.00	575,640.00
91	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE FLOCADO No 8 TAL	1,040.00	94,640.00
165	UNIDAD	LIMPIADOR BAYO 500 CC SAPOLIO AZUL PL	750.00	123,750.00
98	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA SECOWASH MOPA C/MANGO 30	2,756.00	270,088.00
40 5/6	UNIDAD	GUANTES EX.NITRILO TRESOR AZUL T-XL	14,987.00	599,480.00
431 5/6	UNIDAD	GUANTES LATEX TRESOR AMARILLO GAMUZADO TALLA L	554.00	238,774.00
50 5/6	UNIDAD	GUANTES LATEX TRESOR AMARILLO GAMUZADO TALLA XL	1,040.00	52,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		Educativa - Calama.COT. GRAL. N°28305998 *D-32 C_Arrau Cot N°28316574 Latorre N°3150. *D-35 Rep_Grecia Cot N°28316635 Av.Grecia N°2128. *D-37 Rep_Bolivia Cot N°28316672 Sotomayor N°2254. *D-45 E_Sotomayor Cot N°28316949 Limón Verde N°4073. *D-48 P_Balmaceda Cot N°28317029 Balmaceda N°2054. *D-49 V_Topater Cot N°28317088 Av.Bdo.O'Higgins N°512. *D-54 Rep_Chile Cot N°28317151 El Litio N°4263. *D-126 K_Mayu Cot N°28317211 Placilla N°4466. *D-131 V_Letelier Cot N°28317247 Pucón N°1850. *E-31 A_Bello Cot N°28317324 Los Chañares N°1299. *E-34 J_Kennedy Cot N°28317388 Av. Chorrillos N°1335. *E-42 P_Vergara K.Cot N°28317440 Guatemala N°3686. *F-33 D_El Loa Cot N°28317523 Av. Chorrillos N°1335. *F-41 21 De Mayo Cot N°28317568 Colombia N°2926. *F-53 Rep_Francia Cot N°28317713 Peine N°782. Educativa Rural A Bdo O'Higgins #1155 *E-20 Caspana Cot N°28317860 *G-17 Ayquina Cot N°28318061 *G-23 Lasana Cot N°28318137 *G-52 (Chiu Chiu) Cot N°28318172		
O.E. 27/2/2021.				

Glosa FAEP 2020 INICIATIVA " ADMINISTRACIÓN NORMALIZACIÓN DE ESTABLECIMIENTOS, COMPRA DE INSUMOS BÁSICOS PARA ASEO".

Sub-Total	31.018.039
Desuento	
Monto Neto	31.018.039
Iva 19%	5.893.427
Total	36.911.466

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 11/03/2021
Forma de Despacho DISTRIBUCION REALIZADA POR PROVEEDOR A ESTABLECIMIENTOS 7 BASICOS
Documento de Origen CORREO DE RESPALDO
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión FAEP 2020

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

CARLOS XÓNG ASPETTI

JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSSEN ANDUEZA

JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ

DIRECTORA DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

JUBITZA TAMIA PÉREZ

DIRECTORA EJECUTIVA (I)